naturak sed magis volutaria. nec in vnitate hypostas
 18 esse vnus psona cu aia qua inhabitat. sed pformis vo
 luntatis. no sic aut est in xpo in q psonalis vnio e. Ad
 illud qd obi qd eius natura diuina sit vnita huane tri
 xps est psona fm q deus. Ddm q no est sile duplici et
 causa. psona qdem duo dicit. s. hypostasim in q est sba
 rotius esse rei. 7 ppteratē supeminētis dignitatis. 7 in
 illa vera vnione vtrūqz hoz repitur in xpo fm q deus
 Nam hypostasis diuina est illa in q substantificat in
 hypostasi alteri nature totū esse xpi nō huana pperas
 Etia dignitas inest illi fm illā naturā que nō p vniri
 digniori. vtrūqz aut hoz defit huane nature. qm ipa
 substantificat in hypostasi alteri nature. pter qd qdā
 mō dī s gere in accis. Tūc etiā digniori nature. et iō
 19 et ita sui vnione 7 nobilitate caret ppteratē psona p se.
 quāuis nō carcat imo habeat in assumēte. Ad illud
 qd obi qd sbbū dimitteret huana naturā q telus fm q
 hō esset psona. Ddm q verū est. qz nunc illa natura hō et
 aliū modū cōstitūdi. non cū esset vntra aliq digniori. nec
 hōt suppositū alteri nature. nūc autē est cōtrario. 7 in
 20 illo pccū nulla est nēctas inferēdi qz nō seruat pueni
 entia similitudinis. Et si tu obijcias q nulla dignitas ac
 crecat. Ddm q ille hō sit psona fm q hō. hoc nō est p
 dignitatis cremenū. sed ppter minoratōne ex illa se
 paratōe. qz nūc natura illa pus hōt p supposito psonaz
 eternā. nunc autē post separatiōne habet psonā tpaletm.
 Multo autē dignius est hōt personā eternāz alterius
 nature. qz psonam tpaletm sibi oīno cōnaturalē. Nam
 primo modo persona faciebat ipm vere dicit et esse deū
 scōo modo hoīem purum.

Questio. III c

Utrū ista sit vera. Xpus fm q homo est indiuiduū.
 Et q vera sit vr. xps est aliqd fm q homo sicut habitū
 est in pcedentibz. Aut qd d vnūersale. aut qd singulari
 re. Sed nō vl. q. Dam. dicit q filius dei assūpit hūa
 nam naturā in arhomo. hoc ē in singulari. 7 hoc est in
 diuiduū qz. Item xps fm q hō hz pperates quaz
 collatiōne p possibile est in alio repiri. hoc autē esse in
 21 diuiduū. sicut pz in notificatiōe indiuiduū quā dar por
 ptūritus. Indiuiduū est qd cōstat ex pperatis quaz
 collatiōne impossibile est in alio repiri. sed hoc puenit
 xpo fm q hō. qz. Item xps fm q hō p dicit de vno
 solo. sed singulare 7 indiuiduū est illud qd de vno solo
 p dicit. qz xps fm q hō nō est indiuiduū. Item becess
 vera xps est homo. Aut qz ibi p dicit accidētale p dicitū
 aut subale. Non accidētale hoc pstat cum homo vere
 dicit de xpo sicut de alijs hoībus. Si essentiale. qz vel
 est genus. vel species. vel dīa. Non genus vel dīa. qz
 species. sed species specialissima predicatur de indiui
 22 dus solū sub ipa cōtēntis. qz xps est indiuiduū homis.
 Item becess vera. xps fm q hō homo est suba. sed suba
 diuidū sufficienti diuisione a pō per pma 7 scōam.
 Aut ergo xps est suba pma. aut scōa. Non scōa cum
 non sit genus vl species. ergo pma. Sed pma suba
 idem est qd indiuiduū. qz. Item becess vera. xpus
 fm q homo est albus. et albedo inest xpo fm q hō. sed
 accidētia pmo p se sunt in indiuiduis. qz albedo inest
 xpo fm q est hoīs indiuiduū. Sed 3. Idem est cō in
 diuiduū sube 7 hypostasim. 3. in xpo vna sola est hy
 postasis. qm in hypostasi sit vnio vr dicit Dam. 7 illa
 hypostasis est diuina nō huana nisi p vnione. qz si bec ē
 23 falsa. xps fm q hō est hypostasis. bec silt est falsa. xps
 fm q hō est indiuiduū. Item si xps fm q hō est indi